
             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 407 

din  6  septembrie  2006 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor de servicii  aferente 

elaborării  proiectelor şi studiilor de specialitate  pentru  Studiul de fezabilitate 

«Parc  Tehnologic   "TETAROM   III", Floreşti, judeţul Cluj» 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 10255/06.09.2006 întocmit de către Direcţia Generală de 

Urbanism privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor de servicii 

aferente elaborării  proiectelor şi studiilor de specialitate  pentru Studiul de fezabilitate: 

«Parc  Tehnologic   "TETAROM   III", Floreşti, judeţul Cluj» 

Ţinând seama de prevederile art. 71 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006 

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală,   

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1.  Se constituie Comisia de evaluare pentru  atribuirea contractelor de servicii aferente 

elaborării  proiectelor şi studiilor de specialitate  pentru Studiul de fezabilitate: «Parc  

Tehnologic   "TETAROM   III", Floreşti, judeţul Cluj»,  compusă din: 

 

 

Preşedinte:             Kerekes Sandor  -  Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

 

Membri:              dr.arh.  Radu Călin Spânu - arhitect sef  D.G.U. 

          ec.  Petru Mălai -  Director executiv  D.G.E 

           jur. Simona Gaci  - Şef Serv. Juridic Contencios 

          ing. Alexandru Creţu -  Şef Serv. Tehnic Proiectare 

                

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la 

art. 1. 

 



 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                                          

A V I Z A T, 

                                                                                                                                                          

SECRETAR AL JUDEŢULUI,                                                                                                                               

Marius-Petre Nicoară                                                                         

Măriuca Pop 

 

 

 
 


